Questions & Answers

(DEADLINE June 24, 3:00pm EST)

1. What is the approximate budget amount per year that is allocated for this particular project bid?

Answer: There is not a specified budget for this, it is for agency wide painting as needed.

2. Is this a 3-4 consecutive contract?

Answer: Please refer to Part B Special Provisions- 15- <u>Agreement Period</u> listed in the RFQ.

The resulting Awards from this RFQ may be effective for five (5) years from the date of award. Attachment A, QUALIFICATIONS, is required to be updated and returned to the Buyer herein on an annual basis from the date of Award. HCSO Reserves the right to solicit additional Submittals to this RFQ, utilizing a public posting, for consideration of the remainder of the Agreement Period.

Q&A #1 6/12/2025